TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 001/2014

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo, Estado de Pernambuco, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o resultado do processo supra.

Processo: 044/2014

Carta Convite: 001/2014

Objeto: Contratação de Serviços Gráficos

Vencedor:  Gráfica JB LTDA

Valor de: R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais)

Data: 09 de dezembro de 2014.

Homologo o resultado proferido pela comissão permanente de Licitação

Recife, 10 de dezembro de 2014.

Veranice de França

Diretora Geral